
 

                                                                                                                          1 

Rozhodnutí a oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení 

účastníka z další účasti ve výběrovém řízení  

k veřejné zakázce malého rozsahu: 

„Dodávka sčítacího zařízení pro monitoring pohybu na cyklostezce - opakování“ 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupena: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka sčítacího zařízení pro monitoring pohybu na 

cyklostezce - opakování 

Druh veřejné zakázky: 

Dodávky - Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

Zadavatel podle čl. 11.4. Výzvy k podání nabídek 

     R O Z H O D L 

  o vyloučení účastníka PURE CREW s.r.o. z další účasti ve výběrovém řízení, 

neboť nabídka účastníka je v rozporu se zadávací dokumentací zakázky. 

 

 

Identifikace vyloučeného účastníka: 

Obchodní firma nebo název: PURE CREW s.r.o. 

Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, Praha 1, 110 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06102522 

    

 

 



 

                                                                                                                          2 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v čl. 6.9. Výzvy k podání nabídek požadavek na splnění technické 

kvalifikace následovně: 

6.9. Splnění technické kvalifikace prokáže účastník předložením seznamu minimálně 

2 (dvou) dodávek poskytnutých účastníkem v posledních 3 letech před zahájením 

výběrového řízení, jejichž předmět byl obdobný předmětu této veřejné zakázky, tzn. 

dodávka a instalace sčítacích zařízení. Zadavatel požaduje, aby hodnota každé 

referenční zakázky byla min.: 300.000,- Kč bez DPH. 

Seznam významných dodávek účastník předloží formou čestného prohlášení (Příloha 

č. 5 - Čestné prohlášení – seznam významných dodávek, podepsaného osobou 

oprávněnou účastníka zastupovat, které bude obsahovat následující:  

 Stručný popis referenční zakázky;  

 Termín a místo realizace;  

 Identifikace objednatele vč. kontaktní osoby;  

 Hodnota referenční zakázky bez DPH.  

 

Zadavatel doporučuje účastníkům, aby k prokázání technické kvalifikace využili vzor 

čestného prohlášení, který je přílohou č. 6 této Výzvy.  

 

Při posouzení nabídky účastníka PURE CREW s.r.o. nebyla komise pro posouzení a 

hodnocení nabídek (dále jen „komise“) schopna ověřit, že uvedená kontaktní osoba je v 

prokazatelném vztahu vůči uvedenému objednateli referenčních zakázek (Středočeský kraj), 

a proto nemohla komise ani provést ověření doložených referencí. Komise veřejné zakázky 

se proto usnesla, že vyzve účastníka PURE CREW s.r.o. k objasnění jeho nabídky – a to o: 

- objasnění kontaktní osoby pro ověření referenčních zakázek ve vztahu k 

uvedenému objednateli, kterým je u obou předložených referenčních zakázek 

Středočeský kraj  

- objasnění předmětu referenčních zakázek prostřednictvím doložení odkazu na 

smlouvu či objednávku dané referenční zakázky v registru smluv. 

Výzva k objasnění byla účastníkovi PURE CREW s.r.o. odeslána prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK dne 18. 5.2021 a lhůta pro zaslání požadovaného objasnění 

byla určena na 3 pracovní dny – tedy do 21. 5. 2021 včetně. Účastník PURE CREW s.r.o. ve 

stanovené lhůtě žádné objasnění nabídky nedoručil. 



 

                                                                                                                          3 

Komise konstatovala, že se u účastníka PURE CREW s.r.o. nepodařilo ověřit doloženou 

technickou kvalifikaci a na výzvu k objasnění doložených významných dodávek, kterými 

technickou kvalifikaci doložil, účastník nereagoval. Na základě výše uvedeného komise 

konstatovala, že účastník PURE CREW s.r.o. neobjasnil technickou kvalifikaci a nesplnil tím 

požadavky na prokázání kvalifikace a doporučuje proto zadavateli jeho vyloučení 

z výběrového řízení v souladu s čl. 11.4. Výzvy k podání nabídek, neboť je nabídka 

účastníka v rozporu se zadávací dokumentací. 

Komise doporučuje zadavateli vyloučení účastníka PURE CREW s.r.o., sídlem: Rybná 

716/24, Staré Město, Praha 1, 110 00, IČO: 06102522 z výběrového řízení v souladu s čl. 

11.4. Výzvy k podání nabídek, neboť je nabídka účastníka v rozporu se zadávací 

dokumentací, když neobjasnil technickou kvalifikaci a nesplnil tím požadavky na prokázání 

kvalifikace. 

Zadavatel se ztotožnil se závěry komise a v souladu s čl. 11. 4. Výzvy k podání nabídek 

rozhodl o vyloučení účastníka PURE CREW s.r.o. z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

 

V Brně  

 

 

………………………….…..……… 

  prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 


		2021-06-09T08:33:19+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




